

Bilanzen - Bilans - Bilanci

Sella Bank AG					
Attivi		Bilancio al 30 giugno 2011		Passivi	
	30.06.2011	30.06.2010		30.06.2011	30.06.2010
	CHF	CHF		CHF	CHF
Liquidità	12 466 324	20 621 867	Impegni nei confronti di banche	444 474	1 853 242
Crediti nei confronti di banche	95 776 240	100 578 218	Altri impegni nei confronti della clientela	148 774 389	162 357 466
Crediti nei confronti della clientela	26 846 828	37 331 665	Ratei e risconti	2 121 778	2 478 599
Investimenti finanziari	43 522 736	35 752 342	Altri passivi	1 049 430	1 789 364
Immobilizzi	18 106 499	18 660 788	Rettifiche di valore e accantonamenti	2 813 395	2 433 385
Ratei e risconti	1 581 688	1 220 887	Riserve per rischi bancari generali	300 000	300 000
Altri attivi	874 302	1 128 001	Capitale sociale	13 600 000	13 600 000
			Riserva legale generale	14 238 023	14 038 023
			Altre riserve	14 300 000	14 300 000
			Utile riportato	213 988	308 875
			Utile d'esercizio	1 319 140	1 834 814
Totale degli attivi	199 174 617	215 293 768	Totale dei passivi	199 174 617	215 293 768
Totale dei crediti nei confronti di società del gruppo e di titolari di partecipazioni qualificate	81 345 144	92 963 904	Totale degli impegni nei confronti di società del gruppo e di titolari di partecipazioni qualificate	7 695 454	184 182
Operazioni fuori bilancio			Strumenti finanziari derivati:		
Impegni condizionali	4 824 269	6 558 638	– Valori di rimpiazzo positivi	439 627	797 231
Impegni irrevocabili	1 014 000	870 000	– Valori di rimpiazzo negativi	394 856	759 549
			– Volume dei contratti	33 254 770	40 331 439
			Operazioni fiduciarie	61 117 888	57 766 766
Conto economico dal 1 gennaio al 30 giugno 2011					
	01.01–30.06.2011	01.01–30.06.2010		01.01–30.06.2011	01.01–30.06.2010
	CHF	CHF		CHF	CHF
Conto economico			Altri risultati ordinari		
Risultato da operazioni su interessi			Proventi da locazioni immobiliari	269 974	355 810
Proventi per interessi e sconti	571 257	429 791	Altri proventi ordinari	1 480	1 659
Proventi per interessi e dividendi da investimenti finanziari	264 178	12 252	Altri oneri ordinari	0	0
Oneri per interessi	–12 182	–6 053	Subtotale: risultato degli altri risultati ordinari	271 454	357 469
Subtotale: risultato da operazioni su interessi	823 253	435 990	Costi d'esercizio		
Risultato da operazioni in commissione e da prestazioni di servizio			Spese per il personale	–2 486 759	–2 550 795
Proventi per commissioni su operazioni di credito	38 451	45 232	Spese per il materiale	–1 357 433	–1 214 053
Proventi per commissioni su operazioni di negoziazione titoli e d'investimento	4 967 171	5 266 664	Subtotale: costi d'esercizio	–3 844 192	–3 764 848
Proventi per commissioni sulle altre prestazioni di servizio	415 017	483 776	Utile lordo	2 191 937	2 901 817
Oneri per commissioni	–927 242	–793 400	Ammortamenti sugli immobilizzi	–399 036	–412 020
Subtotale: risultato da operazioni in commissione e da prestazioni di servizio	4 493 397	5 002 272	Rettifiche di valore, accantonamenti e perdite	–31 965	–99 376
Risultato da operazioni di negoziazione	448 025	870 934	Risultato intermedio	1 760 936	2 390 421
			Ricavi straordinari	0	23 267
			Imposte	–441 796	–578 874
			Utile d'esercizio	1 319 140	1 834 814